Совет  городского поселения «Карымское»

РЕШЕНИЕ

« 04 »  июня 2020 г.                                                                            № 15

О финансировании работ из резервного фонда бюджета городского поселения «Карымское», на восстановительные работы и приобретение насосного оборудования для ввода в штатный рабочий режим здания КНС (перекачивающей насосной станции фекальных вод) района многоквартирных жилых домов ул. Читинская городского поселения «Карымское».

В соответствии со статьями 14, Федерального закона ФЗ-131 от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»; с Федеральным законом  от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»; на основании постановления Главы г.п. «Карымское» от 15.05.2019 года № 189, протокола комиссии по ЧС, а также руководствуясь статьями 27,28 Устава городского поселения «Карымское», Совет городского поселения «Карымское» решил:

        1.Произвести финансирование из резервного фонда бюджета         городского поселения «Карымское», на восстановительные работы и приобретение насосного оборудования для ввода в штатный рабочий режим здания КНС (перекачивающей насосной станции фекальных вод) района многоквартирных жилых домов ул. Читинская городского поселения «Карымское» в сумме 200,1 тыс. руб.

        2.Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

        3.Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде администрации городского поселения «Карымское» и в сети Интернет на официальном сайте http://www/karymskoe.ru//

Глава городского поселения
«Карымское»                                                                    И.И.Мыльников

1